
Uchwała Nr 6/121/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 6 lutego 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie jednostkom organizacyjnym 
województwa warmińsko-mazurskiego samochodów pozostałych po zlikwidowanym 
Żuławskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu.  
  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) w związku z § 171 uchwały Nr 
XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w 
sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 
2012 r. poz 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie niżej wymienionym jednostkom 
organizacyjnym województwa warmińsko-mazurskiego, samochodów pozostałych po 
zlikwidowanym Żuławskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu tj:  
1) Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, 

Departament Organizacyjny: 
 Dacia Duster z 2013 r., 

2) Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu: 
 Hyunday Tuscon z 2008 r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 
 


